
Zarządzenie nr 238/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 8 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku 

akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, 

położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz.U. 2019.1573 

ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 134/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

maja 2021 r. w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2021/2022  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust. 2 wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 3” zastępuje się wyrazami „z zastrzeżeniem 

ust. 3 i 3a”, 

2) W § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

„3a. Lektoraty z języka angielskiego dla kierunków: dietetyka I i II stopnia, zdrowie 

publiczne I i II stopnia przeprowadzane będą z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość.”, 

3) W § 3 ust. 1-2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zajęcia dla studentów studiów doktoranckich i doktorantów Szkoły Doktorskiej 

przeprowadza się stacjonarnie lub hybrydowo. Decyzję w sprawie formy realizacji zajęć 

podejmuje Dyrektor Szkoły Doktorskiej. W przypadku zmiany sytuacji epidemicznej 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej może ustalić, iż zajęcia te będą odbywały się  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

2. Kształcenie podyplomowe przeprowadza się stacjonarnie lub hybrydowo. Decyzję  

w sprawie formy prowadzenia zajęć podejmuje Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni. 

W przypadku zmiany sytuacji epidemicznej Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni może 

ustalić, iż zajęcia będą odbywały się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość.”.   



4) W § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zajęcia dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku przeprowadza się stacjonarnie 

lub hybrydowo. Decyzję w sprawie formy prowadzenia zajęć podejmuje Prorektor ds. 

budowania relacji i współpracy z otoczeniem. W przypadku zmiany sytuacji 

epidemicznej Prorektor ds. budowania relacji i współpracy z otoczeniem może ustalić, iż 

zajęcia będą odbywały się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR ds. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
JS 


